Dada en lo loch de Figueres sots nostre segell secret, a XXVI de setembre en l’any de 
la natividat de Nostre Senyor M CCC LVI. Visa Guillermo. 

 Fuit missa Jordano Petri de Urries, regenti oficium gubernationis in regno Aragonum. 
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1356, oct, 4. Barcelona. 

 Pedro IV revoca las órdenes emitidas recientemente a causa de la guerra en las que no 
se respetasen los fueros de Aragón y los privilegios de Zaragoza. 

- ACA, Can., reg. 1379, f. 35v. 

 Petrus et cetera, dilectis et fidelibus nostris juratis et probis hominibus civitatis 
Cesarauguste, salutem et cetera. 

 In nostra constituti presencia Dominicus de Arcos et Luppus Aznarez, iurisperiti, nuncii 
ex parte vestra ad nos noviter destinati, exposuerunt reverenter quod non nulle littere a nostra 
curia emanate ut gubernatorem Aragonum equis et armis sequeremini per facto guerre que 
nunc viget inter nos et regem Castelle in derogationem fororum Aragonum ac privilegiorum 
civitatis prelibate redundant ac preiudicium manifestum. Quo circa \ad/ fidelitatem vestram 
nostrum dirigentes incursu dictas litteras in quantum redundant contra foros Aragonum ac 
privilegia et libertates dicte civitatis ex certa sciencia harum serie revocamus, fidelitate vestre 
percipiens, ut vos tamquam nostri honoris percibias zelatores cum equis et armis vos paretis, 
rogantes vos quod ad defensionem regni Aragonis et defensionem dicti regis et subditorum 
suorum viriliter insurgatis, prout de vobis et fidelitate vestra confidimus et firmiter speramus. 

 Data Barchinone, IIIIª die octobre anno a nativitate Domini Mº CCCº quinquagesimo 
sexto. Visa Roderico. 

 Dominus rex mandavit Bernarto de Pinos. 
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1356, nov, 9. Fuentes. 

 Pedro IV otorga guiaje y aseguramiento a algunos hombres que están a su servicio en 
la presente guerra con Castilla, entre las compañías del arzobispo de Zaragoza. 

- ACA, Can., reg. 1379, f. 60. 
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 Petrus et cetera, universis et singulis oficialibus nostris ubilibet constitutis vel eorum 
loca tenentibus, et ad quos presentes pervenerint, salutem et gratiam.  

 Cum Iohannes de Castiello, Sanccius Tolosana, Dominicus Roldan, Paschasius de 
Melon, filius Petri Melon, Dominicus Roldan, filius Iohannis Roldan, Eximinus Moriello, Garsias 
Roldan, Luppus Egidii, Laurencius Roldan, Thomas de Melon, Paschasius Roldan, Dominicus 
de Bino, Paschasius de Melon, filius Paschasii de Melon, accedant in nostro servicio in presenti 
viagio guerre Castelle una cum reverendo in Christo patre Luppo, divina providencia 
archiepiscopo Cesarauguste, et ob favorem ipsius viagii et rei publice suppranominatos omnes 
et singulos cum omnibus eorum bonis guidaverimus cum presenti in nostra fide regia de 
omnibus et singulis excessibus, criminibus seu delictis de quibus inculpati seu delati existant, 
dum modo non sint de prodicionis crimine accusati.